באסיפה עם ראש הקהילה היהודית הלה שכנע אותו שהממשלה תתיר למי שרוצה לעלות לישראל. הוא אמר לו 'תתפטר מכמה אלפים של צעירים חמומי מוח שרוצים לעלות לישראל ויהיה שקט בעיראק'.

ואכן העבירו חוק שבמשך שנה אחת כל יהודי שיוותר על אזרחות עיראקית (ובעצם יוותר על רכשו) יוכל לצאת את המדינה. החוק הזה התקבל בפרלמנט העיראקי ביום הפורים תש"י 1950.

אבל מה שקרה הפתיע את כולם, כולל גם את שלמה הלל עצמו. עשרות אלפי יהודים הביעו את רצונם לעלות לארץ, והם היו מוכנים לאבד את כל רכושם עבור זה.

באותם ימים שלמה הלל היה בישראל והוא נקרא לפגישה אצל ראש מחלקת ההתיישבות של הסוכנות לוי (שקולניק) אשכול.

הוא הורה לו: "סע חזרה לעיראק ותודיע ליהודים ברוכים הבאים, אבל לא עכשיו!